

农安县安逸园公墓收费公示表

墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	护墓管理费	墓穴详情	减免政策	备注
普通墓穴	C二区4排9号	46900	元/座	市场调节价		每年收取150元	已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含墓地维护费。	具体内容以当地减免政策规定为准	
普通墓穴	C二区5排7号	46900	元/座	市场调节价		每年收取150元	已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含墓地维护费。	具体内容以当地减免政策规定为准	
普通墓穴	C二区7排4号	46900	元/座	市场调节价		每年收取150元	已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含墓地维护费。	具体内容以当地减免政策规定为准	
普通墓穴	福安区6排8号	32800	元/座	市场调节价		每年收取150元	已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含墓地维护费。	具体内容以当地减免政策规定为准	
普通墓穴	松鹤一区4排11号	40500	元/座	市场调节价		每年收取150元	已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含墓地维护费。	具体内容以当地减免政策规定为准	
普通墓穴	松鹤一区8排14号	40500	元/座	市场调节价		每年收取150元	已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含墓地维护费。	具体内容以当地减免政策规定为准	
普通墓穴	松鹤一区10排15号	42500	元/座	市场调节价		每年收取150元	已含建墓工料费、安葬费、刻字费等费用，不含墓地维护费。	具体内容以当地减免政策规定为准	

政务服务便民热线：12345 市场监管投诉举报电话：12315 农安县民政局监督电话：0431-83242224

农安县殡仪馆基本殡葬服务收费公示表

服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
遗体接运	农村	起车费 60 元, 行车按单程里程每公里 1.5 元, 不足 10 公里按 10 公里计价, 不另收空驶费	元/次	政府定价	吉发改收费联[2023]773 号 吉发改收费联[2024]492 号 农发改费联[2024]31 号	遗体接运		具有本县城区户籍的居民; 非农安户籍的在农安各大、中专院校全日制学生; 驻农安部队现役军人、非农安户籍的军队离退休干部; 在农安居住并取得《农安县居住证》的人员因自然灾害死亡人员, 可享受普通殡仪专用车遗体运输费; 三天内普通冰柜遗体存放费; 普通火化设备遗体火化费; 一个价值 200 元以内的骨灰盒; 一个价值 110 元以内的纸棺; 一年骨灰寄存费。	
	城区	100	元/次	政府定价	吉发改收费联[2023]773 号 吉发改收费联[2024]492 号 农发改费联[2024]31 号	遗体接运			
	城区或农村	起车费 260 元, 行车按单程里程每公里收费 2.00 元, 不足 10 公里按 10 公里计价, 不另收空驾费	元/次(抬尸费另行收取)	政府定价	吉发改收费联[2023]773 号 吉发改收费联[2024]492 号	遗体接运			

服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
遗体存放	农村	25	元/具/天	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	遗体存放		具有本县城区户籍的居民；非农安户籍的在农安各大、中专院校全日制学生；驻农安部队现役军人、非农安户籍的军队离退休干部；在农安居住并取得《农安县居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费；三天内普通冰柜遗体存放费；普通火化设备遗体火化费；一个价值200元以内的骨灰盒；一个价值110元以内的纸棺；一年骨灰寄存费。	
	城区	30	元/具/天	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	遗体存放			
遗体火化	早死婴儿，截取的肢体	20	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	遗体火化		具有本县城区户籍的居民；非农安户籍的在农安各大、中专院校全日制学生；驻农安部队现役军人、非农安户籍的军队离退休干部；在农安居住并取得《农安县居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费；三天内普通冰柜遗体存放费；普通火化设备遗体火化费；一个价值200元以内的骨灰盒；一个价值110元以内的纸棺；一年骨灰寄存费。	

服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
遗体火化	12岁以下儿童	农村 45 城区 75	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	遗体火化			
	非正常尸体(枪决、腐尸、标本)在基本标准基础上加倍收取	农村 180 城区 300	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	遗体火化		具有本县城区户籍的居民；非农安户籍的在农安各大、中专院校全日制学生；驻农安部队现役军人、非农安户籍的军队离退休干部；在农安居住并取得《农安县居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费；三天内普通冰柜遗体存放费；普通火化设备遗体火化费；一个价值200元以内的骨灰盒；一个价值110元以内的纸棺；一年骨灰寄存费。	
	农村	90	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	遗体火化			
	城区	150	元/具	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	遗体火化			

服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
骨灰寄存	农村	25	元/盒/年	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	骨灰寄存			
	城区	40	元/盒/年	政府定价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	骨灰寄存		具有本县城区户籍的居民；非农安户籍的在农安各大、中专院校全日制学生；驻农安部队现役军人、非农安户籍的军队离退休干部；在农安居住并取得《农安县居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费；三天内普通冰柜遗体存放费；普通火化设备遗体火化费；一个价值200元以内的骨灰盒；一个价值110元以内的纸棺；一年骨灰寄存费。	
	城区或农村	160	元/盒/年	政府指导价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	骨灰寄存	智能架单盒位		
	城区或农村	200	元/盒/年	政府指导价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号 农发改费联[2024]31号	骨灰寄存	智能架双盒位		

政务服务便民热线：12345 市场监管投诉举报电话：12315 农安县民政局监督电话：0431-83242224

农安县殡仪馆非基本殡葬服务收费公示表

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
守灵间	180	元/具/天	政府定价	农发改费联[2024]31号	遗体存放	恩德居、天堂居、千秋居、思念居 (面积≤30 m ²)		
	270	元/具/天	政府定价	农发改费联[2024]31号	遗体存放	流芳居、日月居、灵安居 (30 m ² <面积≤50 m ²)		
	800	元/具/天	政府定价	农发改费联[2024]31号	遗体存放	安顺居、安然居、安祥居 (面积>50 m ²)		
租用告别厅、多媒体服务、主持人	60	元/次	政府定价	农发改费联[2024]31号	租用小型告别厅	小型告别厅		
	100	元/次	政府定价	农发改费联[2024]31号	租用主持人	主持人		
	500	元/次	政府定价	农发改费联[2024]31号	租用多媒体服务	多媒体服务		
	750	元/次	政府定价	农发改费联[2024]31号	租用大型告别厅	大型告别厅		
遗体整形、整容、美容、	50	元/具	政府定价	农发改费联[2024]31号	整容化妆			
	200-500 (碎尸等)	元/具	政府定价	农发改费联[2024]31号	特殊缝合			
遗物及丧葬用品处理	5	元/次	政府定价	农发改费联[2024]31号	遗物及丧葬用品处理	农村		
	10	元/次	政府定价	农发改费联[2024]31号	遗物及丧葬用品处理	城区		

服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容 (可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	备注 (可附照片)
租用休息厅	40	元/次	政府定价	农发改费联[2024]31号	租用休息厅			
非正常死亡现场收尸	300	元/具	政府定价	农发改费联[2024]31号	非正常死亡现场收尸			

政务服务便民热线：12345 市场监管投诉举报电话：12315 农安县民政局监督电话：0431-83242224

农安县殡仪馆殡葬用品价格公示表

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
一次性纸棺 (归尘棺)	110	元/个	市场调节价	瓦楞纸和 绸布	长 192cm 宽 56cm 高 36cm		免除一个价值 110 元以下 (含 110 元) 的纸棺	
一次性纸棺 (千福万寿)	230	元/个	市场调节价	瓦楞纸和 绸布	长 192cm 宽 56cm 高 36cm		免除一个价值 110 元以下 (含 110 元) 的纸棺	
耐火毯	90	元/条	市场调节价	陶瓷 纤维纸	长 200cm 宽 61cm 高 0.6cm			
装骨灰用品	15	元/套	市场调节价					红布袋、红手套、竹夹子
拣灰盘	48	元/个	市场调节价	铁	长 80cm 宽 50cm 高 6cm			
治丧用品	130	元/套	市场调节价					供盘、供果、供灯
尸袋	63	元/个	市场调节价	聚乙烯醇	长 190cm 宽 74cm 高 28cm			
D003 灵位牌	63	元/个	市场调节价	水晶	长 10cm 宽 5cm 高 24cm			
E005 灵位牌	53	元/个	市场调节价	水晶	长 9cm 宽 4cm 高 19cm			
J001 灵位牌	50	元/个	市场调节价	水晶	长 12cm 宽 5cm 高 22cm			
NO01 灵位牌	75	元/个	市场调节价	水晶	长 12cm 宽 4cm 高 20cm			
小水晶牌灵位牌	3	元/个	市场调节价	塑料	长 10cm 宽 4cm 高 13cm			
大水晶牌灵位牌	5	元/个	市场调节价	塑料	长 13cm 宽 5cm 高 20cm			
天地灵位牌-红	25	元/个	市场调节价	树脂	长 12cm 宽 5cm 高 18cm			

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注(可附照片)
木质灵位牌	26	元/个	市场调节价	木质	长 10cm 宽 4cm 高 17cm			
红莲花灵位牌	27	元/个	市场调节价	树脂	长 13cm 宽 5cm 高 22cm			
石粉灵位牌-带相	20	元/个	市场调节价	石	长 8cm 宽 3cm 高 16cm			
中狮牌灵位牌	36	元/个	市场调节价	树脂	长 12cm 宽 6cm 高 27cm			
金木龙灵位牌	24	元/个	市场调节价	树脂	长 11cm 宽 4cm 高 22cm			
红木龙灵位牌	24	元/个	市场调节价	树脂	长 11cm 宽 4cm 高 22cm			
高档木质莲花灵位牌	72	元/个	市场调节价	木质	长 16cm 宽 6cm 高 22cm			
归真金丝楠木灵位牌	71	元/个	市场调节价	木质	长 8cm 宽 4cm 高 15cm			
归真*阴沉木灵位牌	71	元/个	市场调节价	木质	长 8cm 宽 4cm 高 15cm			
归真*血檀灵位牌	45	元/个	市场调节价	木质	长 8cm 宽 4cm 高 15cm			
归真*老榆木灵位牌	36	元/个	市场调节价	木质	长 8cm 宽 4cm 高 15cm			
福寿万年*金丝楠木灵位牌	75	元/个	市场调节价	木质	长 10cm 宽 5cm 高 18cm			
福寿万年*红春乌木灵位牌	75	元/个	市场调节价	木质	长 10cm 宽 5cm 高 18cm			
福寿万年*血檀灵位牌	75	元/个	市场调节价	木质	长 10cm 宽 5cm 高 18cm			

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注(可附照片)
殡葬用品大相框	52	元/个	市场调节价	金属	长 25cm 宽 2cm 高 34cm			
殡葬用品小相框	45	元/个	市场调节价	金属	长 19cm 宽 2cm 高 24cm			
殡葬用品大相框 加相	88	元/个	市场调节价	金属	长 25cm 宽 2cm 高 34cm			
殡葬用品小相框 加相	68	元/个	市场调节价	金属	长 19cm 宽 2cm 高 24cm			
刺绣圆龙盖布	8	元/个	市场调节价	布	长 50cm 宽 40cm			
刺绣圆凤盖布	8	元/个	市场调节价	布	长 50cm 宽 40cm			
万古流芳盖布	8	元/个	市场调节价	布	长 50cm 宽 40cm			
三面防尘罩五福 捧寿	9	元/个	市场调节价	布	长 35cm 宽 25cm 高 15cm			
三面防尘罩莲花	10	元/个	市场调节价	布	长 35cm 宽 25cm 高 15cm			
刺绣莫字盖布	8	元/个	市场调节价	布	长 50cm 宽 40cm			
刺绣五福盖布	8	元/个	市场调节价	布	长 50cm 宽 40cm			
仙鹤防尘盖布	26	元/个	市场调节价	布	长 50cm 宽 40cm			
龙纹防尘盖布	26	元/个	市场调节价	布	长 50cm 宽 40cm			
仙鹤包盒布	31	元/个	市场调节价	布	长 80cm 宽 80cm			
刺绣包盒布	22	元/个	市场调节价	布	长 80cm 宽 80cm			
红地毯-厚	3	元/个	市场调节价	布	长 40cm 宽 30cm			

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注(可附照片)
小松树	6	元/对	市场调节价	陶瓷	长 5.5cm 宽 3.5cm 高 12cm			
小花盆	7	元/个	市场调节价	塑料	长 6.7cm 宽 6.7cm 高 15cm			
精品狮子	33	元/对	市场调节价	树脂	长 4.3cm 宽 6.5cm 高 0.8cm			
狮子	9	元/对	市场调节价	树脂	长 4.5cm 宽 5.8cm 高 5cm			
金属十二生肖	45	元/个	市场调节价	金属	长 6.5cm 宽 6.5cm 高 5cm			
黑檀木十二生肖	32	元/个	市场调节价	木料	长 7cm 宽 7cm 高 8cm			
奉祀礼器	5	元/套	市场调节价	塑料				包装, 贡盘, 酒杯
殡葬用品水晶盆景	25	元/个	市场调节价	水晶	长 4cm 宽 4cm 高 10cm			
殡葬用品金花瓶	9	元/对	市场调节价	陶瓷	长 4cm 宽 4cm 高 8cm			
殡葬用品银花瓶	9	元/对	市场调节价	陶瓷	长 4cm 宽 4cm 高 8cm			
殡葬用品大花瓶	22	元/对	市场调节价	陶瓷	长 6cm 宽 6cm 高 15cm			
殡葬用品岫玉小花瓶	28	元/对	市场调节价	玉	长 3cm 宽 3cm 高 6cm			
殡葬用品汉白玉花瓶	22	元/对	市场调节价	玉	长 5cm 宽 5cm 高 11cm			
平安骨灰盒	90	元/个	市场调节价	树脂	长 32cm 宽 22cm 高 19cm		免除一个价值 200 元以下(含 200 元)的骨灰盒	
千秋百花骨灰盒	100	元/个	市场调节价	树脂	长 34cm 宽 23cm 高 26cm		免除一个价值 200 元以下(含 200 元)的骨灰盒	

殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
福泽园骨灰盒	856	元/个	市场调节价	木质	长 34cm 宽 25cm 高 25cm		免除一个价值 200 元以下 (含 200 元) 的骨灰盒	
精雕五福骨灰盒	700	元/个	市场调节价	木质	长 33cm 宽 24cm 高 24cm		免除一个价值 200 元以下 (含 200 元) 的骨灰盒	
荷花宫骨灰盒	545	元/个	市场调节价	木质	长 3.5cm 宽 23cm 高 23cm		免除一个价值 200 元以下 (含 200 元) 的骨灰盒	
和美人生骨灰盒	589	元/个	市场调节价	木质	长 3.8cm 宽 2.8cm 高 3.8cm		免除一个价值 200 元以下 (含 200 元) 的骨灰盒	
吉祥宫骨灰盒	630	元/个	市场调节价	木质	长 2.5cm 宽 23cm 高 23cm		免除一个价值 200 元以下 (含 200 元) 的骨灰盒	
富贵如意骨灰盒	980	元/个	市场调节价	木质	长 34cm 宽 24cm 高 24cm		免除一个价值 200 元以下 (含 200 元) 的骨灰盒	
家骨灰盒	1260	元/个	市场调节价	木质	长 33cm 宽 24cm 高 24cm		免除一个价值 200 元以下 (含 200 元) 的骨灰盒	
福水宝地骨灰盒	1260	元/个	市场调节价	木质	长 33cm 宽 23cm 高 24cm		免除一个价值 200 元以下 (含 200 元) 的骨灰盒	
聚宝阁骨灰盒	1260	元/个	市场调节价	木质	长 34cm 宽 23cm 高 23cm		免除一个价值 200 元以下 (含 200 元) 的骨灰盒	

政务服务便民热线：12345 市场监管投诉举报电话：12315 农安县民政局监督电话：0431-83242224